
GEMBIRD záložní zdroj UPS-PC-652A 650VA
AVR

cena vč DPH: 1325 Kč
cena bez DPH: 1095 Kč

Kód zboží (ID): 79391

PN: UPS-PC-652A

Záruka: 24 měsíců

Gembird záložní zdroj UPS s AVR, 650 VA DOKONALÁ OCHRANA Až 20 minut
záložního napájení pro váš počítač Zabraňuje ztrátě dat Chrání vaše citlivé a cenné
zařízení Kompaktní a spolehlivý - ideální pro použití doma nebo v malé kanceláři
Nepřerušitelný zdroj napájení 650 VA pro PC Automatická regulace střídavého
napětí (AVR) Výstupní zásuvky s přepěťovou ochranou chrání vaše zařízení před
škodlivými přepětími, údery blesku a zkraty Zvukové a vizuální alarmy LED indikace
stavu Interní baterie s ochranou proti přebití a přebití Specifikace Typ UPS:
interaktivní síťová Vstupní napětí: 2,5 V: AC 162 - 295 V, 50 Hz / 60 Hz ± 10 %.
Výstup: AC 188 - 254 V, 50 Hz / 60 Hz ± 0,5 % (na baterii) Průběh: sinusoida
(střídavá síť), simulovaná sinusoida (baterie) Teplotní kompenzace: -20 mV/1 °C (na
článek) Doba spínání: maximálně 10 ms Doba zálohování: (8 až 20) min (v závislosti
na připojené zátěži) Baterie: uzavřená olověná 12 V / 7 Ah Doba nabíjení: až 12
hodin Zásuvky: Zásuvky: 1x vstup C14, 2x výstup C13 Provozní podmínky: 0 °C až
40 °C, při vlhkosti 20 % až 90 % (relativní vlhkost vzduchu bez kondenzace) Výkon:
650 VA (390 W) Rozměry: 320 mm x 160 mm x 95 mm Hmotnost výrobku: 4,8 kg
Funkce "studený start" Systémové požadavky Pro správnou funkci by připojená
zátěž měla činit alespoň 5 % maximální kapacity UPS. Například UPS o výkonu 700
W potřebuje ke své činnosti připojenou zátěž alespoň 35 W.

Gembird záložní zdroj UPS s AVR, 650 VA DOKONALÁ OCHRANA Až 20 minut
záložního napájení pro váš počítač Zabraňuje ztrátě dat Chrání vaše citlivé a cenné
zařízení Kompaktní a spolehlivý - ideální pro použití doma nebo v malé kanceláři
Nepřerušitelný zdroj napájení 650 VA pro PC Automatická regulace střídavého



napětí (AVR) Výstupní zásuvky s přepěťovou ochranou chrání vaše zařízení před
škodlivými přepětími, údery blesku a zkraty Zvukové a vizuální alarmy LED
indikace stavu Interní baterie s ochranou proti přebití a přebití Specifikace Typ
UPS: interaktivní síťová Vstupní napětí: 2,5 V: AC 162 - 295 V, 50 Hz / 60 Hz ± 10
%. Výstup: AC 188 - 254 V, 50 Hz / 60 Hz ± 0,5 % (na baterii) Průběh: sinusoida
(střídavá síť), simulovaná sinusoida (baterie) Teplotní kompenzace: -20 mV/1 °C
(na článek) Doba spínání: maximálně 10 ms Doba zálohování: (8 až 20) min (v
závislosti na připojené zátěži) Baterie: uzavřená olověná 12 V / 7 Ah Doba nabíjení:
až 12 hodin Zásuvky: Zásuvky: 1x vstup C14, 2x výstup C13 Provozní podmínky: 0
°C až 40 °C, při vlhkosti 20 % až 90 % (relativní vlhkost vzduchu bez kondenzace)
Výkon: 650 VA (390 W) Rozměry: 320 mm x 160 mm x 95 mm Hmotnost výrobku:
4,8 kg Funkce "studený start" Systémové požadavky Pro správnou funkci by
připojená zátěž měla činit alespoň 5 % maximální kapacity UPS. Například UPS o
výkonu 700 W potřebuje ke své činnosti připojenou zátěž alespoň 35 W.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

